לפני: כבוד השופט אינאס סלאמה
המאשימה: מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז חיפה
נגד
הנאשם: סרגיי בנאר
ע"י ב"כ עוה"ד רונן חליוה

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בביצוע העבירות הבאות: ייצור, הכנה והפקה של סמים מסוכנים - עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה") + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); החזקה ושימוש - עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודה + סעיף 29 לחוק; החזקת כלים - עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודה + סעיף 29 לחוק וכן גרימת שריפה ברשלנות - עבירה לפי סעיפים 449 + 29 לחוק.

הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים, לאחר שמיעת חלק מעדי התביעה, לא כלל הסכמה בדבר העונש אשר יגזר על הנאשם.

הנאשם מוזהר בזאת כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן או יבצע עבירה נוספת בתקופת המבחן, הוא עלול להיות צפוי להפקעת הצו ולגזירת דינו מחדש.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ט"ז אדר תשפ"ג, 09 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.